ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
18 июня 2025 года
№ 100/239-20/25

р.п. Кантемировка

О возложении полномочий  избирательной комиссии Бугаевского сельского поселения по выборам депутатов Совета народных депутатов Бугаевского сельского  поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по многомандатному избирательному округу в Единый день голосования 14 сентября 2025 года и окружной избирательной комиссии  по выборам депутатов Совета народных депутатов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области по многомандатному избирательному округу в Единый день голосования 14 сентября 2025 года
В соответствии со статьями 13, 25, 31, 32, 34 и 96 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», решением Избирательной комиссии Воронежской области от 23 декабря 2022 года № 77/736-7 «О полномочиях избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Воронежской области» Территориальная избирательная комиссия Кантемировского района решила:
1.  Исполнять, возложенные решением Избирательной комиссии Воронежской области  от 23 декабря 2022 года № 77/736-7 «О полномочиях избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Воронежской области», полномочия избирательной комиссии Бугаевского сельского поселения по выборам депутатов Совета народных депутатов Бугаевского сельского  поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по многомандатному избирательному округу в Единый день голосования 14 сентября 2025 года и окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета народных депутатов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области по многомандатному избирательному округу в Единый день голосования 14 сентября 2025 года.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике нормативных и правовых актов администрации Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, обнародовать на территории Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области и  направить в Избирательную комиссию Воронежской области.

Председатель комиссии
   Е.Н. Пономарева

Секретарь комиссии
    Е.В. Теплинская